

# Juridiske studenter - København

Er du jura- eller erhvervsjurastuderende og klar til at udfordre og udvikle dine juridiske evner i praksis?

Vi søger dygtige studerende, der vil være en del af et ambitiøst og fagligt kompetent team i en virksomhed, hvor ordentlighed, løsninger og udvikling er i højsædet.

## Bliv en del af et stærkt juridisk fællesskab

Som juridisk student hos os bliver du en del af et stærkt fagligt og socialt fællesskab, hvor du vil arbejde tæt sammen med erfarne jurister og andre studenter. Her er du ikke blot en del af en studenterteamet, men et værdifuldt medlem af sagsløsningen, hvor selvstændighed og samarbejde går hånd i hånd. Vi lægger vægt på, at du ikke blot anvender dine faglige kompetencer fra studiet, men også bringer dit personlige engagement og drive i spil. Vi tilbyder et læringsmiljø, hvor du bliver udfordret og udvikler dine juridiske evner gennem komplekse sager. Du får mulighed for at få erfaring med nogle af de mest juridisk krævende opgaver i branchen

## Din udvikling er vores prioritet

Din faglige og personlige udvikling er i fokus hos os. Vi tilbyder et struktureret kompetenceudviklingsprogram, [GROW](#), målrettet studerende, hvor du vil få kontinuerlig sparring med både kollegaer og ledere. Derudover har vi faste udviklings- og trivselsamtaler hver sjette måned for at sikre, at du får det bedste ud af din tid hos os.

## Hvem er du?

Vi søger studerende, der som minimum har afsluttet deres 4. semester på jura- eller erhvervsjurastudiet. Du har en stærk juridisk forståelse, gode samarbejdsevner og et ønske om at indgå i et team, hvor vidensdeling og fællesskab er nøgleord. Du trives med at tage ansvar og ser det som en naturlig del af din udvikling at løse juridisk komplekse problemstillinger i samarbejde med dine kolleger.

Vi værdsætter proaktivitet og personligt drive, og det er vigtigt, at du har lyst til at bidrage til vores dynamiske og sociale miljø. Hos os vil dit studie altid komme først, og vi tilbyder derfor fleksible arbejdstider, som du sammen med de øvrige studenter selv tilrettelægger. Der er også mulighed for en uges læseferie før eksamener.

## Bliv en del af vores fagligt stærke og sociale arbejdsplads

Vi tilbyder en studenterstilling på en dynamisk arbejdsplads, hvor du får fagligt udfordrende opgaver og bliver en del af et uformelt og engageret miljø. Selvom vi har travlt, sørger vi for at have det sjovt – både på arbejdet og ved vores mange sociale arrangementer, såsom firmafester og events arrangeret af vores medarbejderdrevne foreninger.

## Vi vil gerne høre fra dig

Hvis du vil høre mere om dine muligheder hos Poul Schmith/Kammeradvokaten, er du velkommen til at kontakte HR-konsulent, Rigmor Elisabeth Møller på [rimo@poulschmith.dk](mailto:rimo@poulschmith.dk).

Vi ser frem til at modtage din ansøgning inkl. CV, karakterudskrift og øvrige relevante bilag.

Vi indkalder løbende til samtale.

## VI ARBEJDER FOR ET ERHVERVSLIV I UDVIKLING OG ET SAMFUND I BALANCE

Som et full-service advokatkontor, tilbyder vi dybt specialiseret juridisk rådgivning på alle områder af relevans for vores kunder. Vores firmas historie går langt tilbage, men vores medarbejdere er orienteret mod fremtidens behov og løsninger. Vi ønsker at levere branchens bedste kundeoplevelse og arbejder bl.a. med digitalisering af arbejdsprocesser i hverdagen, ligesom vi løbende udvikler nye digitale værktøjer, så vores kunder kan komme hurtigere, billigere og nemmere i mål med deres juridiske udfordringer og behov.

Vi vil være det firma, der tilbyder vores medarbejdere de bedste rammer for at udleve deres fulde potentiale. Det gør vi med udgangspunkt i vores kompetenceudviklingsprogram GROW, der giver mulighed for fleksibilitet, og tager udgangspunkt i den enkelte medarbejders ønsker og ambitioner.

Du bliver en del af en arbejdsplads, der altid er i udvikling, og som er præget af en professionel og ordentlig tilgang til opgaver, kollegaer og samarbejdspartnere. Vi har travlt, men vi har det også sjovt sammen. I vores forretningsstrategi har vi bl.a. også fokus på bæredygtighed – både når det gælder grøn bæredygtighed, og når det gælder det menneskelige aspekt af bæredygtighed, hvor vi har fokus på ansvarlig og moderne ledelse, sundhed, ligestilling og diversitet.

Vi tilbyder konkurrencedygtige vilkår, en attraktiv bonusordning samt gode pensions- og

forsikringsordninger, inkl. sundhedsforsikring. Vi har både frokost- og aftensmadsordninger, fysioterapeut og aktive idræts- og kunstforeninger. Der er rig mulighed for, at du kan lære dine kolleger at kende på tværs af hele firmaet ved de mange sociale arrangementer, f.eks. fuldmægtigforeningens arrangementer, de to store årlige firmafester eller ved arrangementerne i de medarbejderdrevne foreninger.